Sn
or
pa
kn
in
ge
r
Flettet paksnor, syntetisk, dynamisk / statisk

Max. statisk tryk : 100 bar
Max. roterende tryk : 50 bar
Max. hast. roterende: 15 m/s
Max. stempel tryk : 40 bar
Max. hast. stempel : 2 m/s
Ph : 4-10
Pakningen må ikke udsættes for max. temperatur, tryk og hastighed samtidig. For yderligere
vejledning kontakt vor tekniske afdeling.
PR. BOX
Varenr. Dimensioner (mm) Rullelængde (m) Vægt ca. (kg)
GLP10032B 3,2 x 3,2 8 1,0
GLP10050B 5,0 x 5,0 8 1,0
GLP10065B 6,5 x 6,5 8 1,0
GLP10080B 8,0 x 8,0 8 1,0
GLP10095B 9,5 x 9,5 8 2,0
GLP10110B 11,0 x 11,0 8 2,0
GLP10125B 12,5 x 12,5 8 2,0
GLP10140B 14,0 x 14,0 8 4,0
GLP10160B 16,0 x 16,0 8 4,0
GLP10190B 19,0 x 19,0 8 4,0
GLP10220B 22,0 x 22,0 8 4,0
GLP10250B 25,0 x 25,0 8 4,0
Sn
or
pa
kn

Max. statisk tryk : 300 bar
Max. roterende tryk : 20 bar
Max. hast. roterende: 20 m/s
Max. stempel tryk : 20 bar
Max. hast. stempel : 2 m/s
Ph : 0-14
Godkendelser : Fire-safe
Pakningen må ikke udsættes for max. temperatur, tryk og hastighed samtidig. For yderligere
vejledning kontakt vor tekniske afdeling.
Tryk- og temperaturdiagram:
Område 1: : Under hensyntagen til medie - ingen efterprøvning.
Område 2: : Vi anbefaler at kontakte Klinger for rådgivning.
Område 3: : Kontakt Klinger for rådgivning.
PR. BOX
Varenr. Dimensioner (mm) Rullelængde (m) Vægt ca. (kg)
GL93222W032B 3,2 x 3,2 8 1,0
GL93222W050B 5,0 x 5,0 8 1,0
GL93222W065B 6,5 x 6,5 8 1,0
GL93222W080B 8,0 x 8,0 8 1,0
GL93222W095B 9,5 x 9,5 8 2,0
GL93222W110B 11,0 x 11,0 8 2,0
GL93222W120B 12,0 x 12,0 8 2,0
GL93222W140B 14,0 x 14,0 8 4,0
GL93222W160B 16,0 x 16,0 8 4,0
GL93222W190B 19,0 x 19,0 8 4,0
GL93222W220B 22,0 x 22,0 8 4,0
GL93222W250B 25,0 x 25,0 8 4,0
Sn
or
pa
kn

Max. hast. stempel : 1,5 m/s
Ph : 0-14
Pakningen må ikke udsættes for max. temperatur, tryk og hastighed samtidig. For yderligere
vejledning kontakt vor tekniske afdeling.
Tryk- og temperaturdiagram:
Område 1: : Under hensyntagen til medie - ingen efterprøvning.
Område 2: : Vi anbefaler at kontakte Klinger for rådgivning.
Område 3: : Kontakt Klinger for rådgivning.
PR. BOX
Varenr. Dimensioner (mm) Rullelængde (m) Vægt ca. (kg)
GLP46032B 3,2 x 3,2 8 1,0
GLP46050B 5,0 x 5,0 8 1,0
GLP46065B 6,5 x 6,5 8 1,0
GLP46080B 8,0 x 8,0 8 1,0
GLP46095B 9,5 x 9,5 8 2,0
GLP46110B 11,0 x 11,0 8 2,0
GLP46125B 12,5 x 12,5 8 2,0
GLP46140B 14,0 x 14,0 8 4,0
GLP46160B 16,0 x 16,0 8 4,0
GLP46190B 19,0 x 19,0 8 4,0
GLP46220B 22,0 x 22,0 8 4,0
GLP46250B 25,0 x 25,0 8 4,0
Sn
or
pa
kn

Min. temp. : -240°C
Max. temp. : 280°C
Max. damp temp. : 280°C
Max. statisk tryk : 300 bar
Max. roterende tryk : 25 bar
Max. hast. roterende: 22 m/s
Ph : 0-14
Pakningen må ikke udsættes for max. temperatur, tryk og hastighed samtidig. For yderligere
vejledning kontakt vor tekniske afdeling.
Tryk- og temperaturdiagram:
Område 1: : Under hensyntagen til medie - ingen efterprøvning.
Område 2: : Vi anbefaler at kontakte Klinger for rådgivning.
Område 3: : Kontakt Klinger for rådgivning.
PR. BOX
Varenr. Dimensioner (mm) Rullelængde (m) Vægt ca. (kg)
GLP4322032B 3,2 x 3,2 8 1,0
GLP4322050B 5,0 x 5,0 8 1,0
GLP4322065B 6,5 x 6,5 8 1,0
GLP4322080B 8,0 x 8,0 8 1,0
GLP4322095B 9,5 x 9,5 8 2,0
GLP4322110B 11,0 x 11,0 8 2,0
GLP4322125B 12,5 x 12,5 8 2,0
GLP4322140B 14,0 x 14,0 8 4,0
GLP4322160B 16,0 x 16,0 8 4,0
GLP4322190B 19,0 x 19,0 8 4,0
GLP4322220B 22,0 x 22,0 8 4,0
GLP4322250B 25,0 x 25,0 8 4,0
Sn
or
pa
kn

Max. temp. : 280°C
Max. damp temp. : 280°C
Max. statisk tryk : 250 bar
Max. roterende tryk : 25 bar
Max. hast. roterende: 22 m/s
Ph : 0-14
Pakningen må ikke udsættes for max. temperatur, tryk og hastighed samtidig. For yderligere
vejledning kontakt vor tekniske afdeling.
Tryk- og temperaturdiagram:
Område 1: : Under hensyntagen til medie - ingen efterprøvning.
Område 2: : Vi anbefaler at kontakte Klinger for rådgivning.
Område 3: : Kontakt Klinger for rådgivning.
PR. BOX
Varenr. Dimensioner (mm) Rullelængde (m) Vægt ca. (kg)
GLP55032B 3,2 x 3,2 8 1,0
GLP55050B 5,0 x 5,0 8 1,0
GLP55065B 6,5 x 6,5 8 1,0
GLP55080B 8,0 x 8,0 8 1,0
GLP55095B 9,5 x 9,5 8 2,0
GLP55110B 11,0 x 11,0 8 2,0
GLP55125B 12,5 x 12,5 8 2,0
GLP55140B 14,0 x 14,0 8 4,0
GLP55160B 16,0 x 16,0 8 4,0
GLP55190B 19,0 x 19,0 8 4,0
GLP55220B 22,0 x 22,0 8 4,0
GLP55250B 25,0 x 25,0 8 4,0
Sn
or
pa
kn

Max. statisk tryk : 200 bar
Ph : 0-14
Pakningen må ikke udsættes for max. temperatur, tryk og hastighed samtidig. For yderligere
vejledning kontakt vor tekniske afdeling.
Tryk- og temperaturdiagram:
Område 1: : Under hensyntagen til medie - ingen efterprøvning.
Område 2: : Vi anbefaler at kontakte Klinger for rådgivning.
Område 3: : Kontakt Klinger for rådgivning.
PR. BOX
Varenr. Dimensioner (mm) Rullelængde (m) Vægt ca. (kg)
GLP40032B 3,2 x 3,2 8 1,0
GLP40050B 5,0 x 5,0 8 1,0
GLP40065B 6,5 x 6,5 8 1,0
GLP40080B 8,0 x 8,0 8 1,0
GLP40095B 9,5 x 9,5 8 2,0
GLP40110B 11,0 x 11,0 8 2,0
GLP40125B 12,5 x 12,5 8 2,0
GLP40140B 14,0 x 14,0 8 4,0
GLP40160B 16,0 x 16,0 8 4,0
GLP40190B 19,0 x 19,0 8 4,0
GLP40220B 22,0 x 22,0 8 4,0
GLP40250B 25,0 x 25,0 8 4,0
Sn
or
pa
kn

Materiale : Ptfe
Min. temp. : -240°C
Max. temp. : 260°C
Max. damp temp. : 260°C
Max. statisk tryk : 200 bar
Ph : 0-14
Godkendelser : WRC + BAM (oxygen)
Pakningen må ikke udsættes for max. temperatur, tryk og hastighed samtidig. For yderligere
vejledning kontakt vor tekniske afdeling.
Tryk- og temperaturdiagram:
Område 1: : Under hensyntagen til medie - ingen efterprøvning.
Område 2: : Vi anbefaler at kontakte Klinger for rådgivning.
Område 3: : Kontakt Klinger for rådgivning.
PR. BOX
Varenr. Dimensioner (mm) Rullelængde (m) Vægt ca. (kg)
GLP54F032B 3,2 x 3,2 8 1,0
GLP54F050B 5,0 x 5,0 8 1,0
GLP54F065B 6,5 x 6,5 8 1,0
GLP54F080B 8,0 x 8,0 8 1,0
GLP54F095B 9,5 x 9,5 8 2,0
GLP54F110B 11,0 x 11,0 8 2,0
GLP54F125B 12,5 x 12,5 8 2,0
GLP54F140B 14,0 x 14,0 8 4,0
GLP54F160B 16,0 x 16,0 8 4,0
GLP54F190B 19,0 x 19,0 8 4,0
GLP54F220B 22,0 x 22,0 8 4,0
GLP54F250B 25,0 x 25,0 8 4,0
Sn
or
pa
kn

Materiale : Ptfe/Aramid garn med ptfe og silikone smøremiddel
Min. temp. : -100°C
Max. temp. : 280°C
Max. damp temp. : 280°C
Max. statisk tryk : 250 bar
Max. stempel tryk : 150 bar
Max. hast. stempel : 6 m/s
Max. roterende tryk : 30 bar
Max. hast. roterende: 6 m/s
Ph : 2-12
Pakningen må ikke udsættes for max. temperatur, tryk og hastighed samtidig. For yderligere
vejledning kontakt vor tekniske afdeling.
PR. BOX
Varenr. Dimensioner (mm) Rullelængde (m) Vægt ca. (kg)
GLP4311032B 3,2 x 3,2 8 1,0
GLP4311050B 5,0 x 5,0 8 1,0
GLP4311065B 6,5 x 6,5 8 1,0
GLP4311080B 8,0 x 8,0 8 1,0
GLP4311095B 9,5 x 9,5 8 2,0
GLP4311110B 11,0 x 11,0 8 2,0
GLP4311125B 12,5 x 12,5 8 2,0
GLP4311140B 14,0 x 14,0 8 4,0
GLP4311160B 16,0 x 16,0 8 4,0
GLP4311190B 19,0 x 19,0 8 4,0
GLP4311220B 22,0 x 22,0 8 4,0
GLP4311250B 25,0 x 25,0 8 4,0
Sn
or
pa
kn

Max. statisk tryk : 250 bar
Max. stempel tryk : 150 bar
Max. hast. stempel : 2 m/s
Max. roterende tryk : 25 bar
Max. hast. roterende: 20 m/s
Ph : 2-12
Pakningen må ikke udsættes for max. temperatur, tryk og hastighed samtidig. For yderligere
vejledning kontakt vor tekniske afdeling.
PR. BOX
Varenr. Dimensioner (mm) Rullelængde (m) Vægt ca. (kg)
GLP4313032B 3,2 x 3,2 8 1,0
GLP4313050B 5,0 x 5,0 8 1,0
GLP4313065B 6,5 x 6,5 8 1,0
GLP4313080B 8,0 x 8,0 8 1,0
GLP4313095B 9,5 x 9,5 8 2,0
GLP4313110B 11,0 x 11,0 8 2,0
GLP4313125B 12,5 x 12,5 8 2,0
GLP4313140B 14,0 x 14,0 8 4,0
GLP4313160B 16,0 x 16,0 8 4,0
GLP4313190B 19,0 x 19,0 8 4,0
GLP4313220B 22,0 x 22,0 8 4,0
GLP4313250B 25,0 x 25,0 8 4,0
Sn
or
pa
kn

Min. temp. : -100°C
Max. temp. : 280°C
Max. damp temp. : 280°C
Max. roterende tryk : 25 bar
Max. hast. roterende: 15 m/s
Ph : 1-13
Pakningen må ikke udsættes for max. temperatur, tryk og hastighed samtidig. For yderligere
vejledning kontakt vor tekniske afdeling.
PR. BOX
Varenr. Dimensioner (mm) Rullelængde (m) Vægt ca. (kg)
GLP4330032B 3,2 x 3,2 8 1,0
GLP4330050B 5,0 x 5,0 8 1,0
GLP4330065B 6,5 x 6,5 8 1,0
GLP4330080B 8,0 x 8,0 8 1,0
GLP4330095B 9,5 x 9,5 8 2,0
GLP4330110B 11,0 x 11,0 8 2,0
GLP4330125B 12,5 x 12,5 8 2,0
GLP4330140B 14,0 x 14,0 8 4,0
GLP4330160B 16,0 x 16,0 8 4,0
GLP4330190B 19,0 x 19,0 8 4,0
GLP4330220B 22,0 x 22,0 8 4,0
GLP4330250B 25,0 x 25,0 8 4,0
Sn
or
pa
kn